

| レジメン名                          | 投与量                   | 剤型 | 投与時間      | 投与日           | 投与間隔  |
|--------------------------------|-----------------------|----|-----------|---------------|-------|
| m-PTX/CDDP療法                   | シスプラチン（50mg/㎡）        | 注射 | 2時間       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（175mg/㎡）      | 注射 | 3時間       | Day 1         |       |
| w-PTX/CDDP療法                   | シスプラチン（35mg/㎡）        | 注射 | 2時間       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（70mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    |       |
| m-PTX/CDDP+Beva療法              | シスプラチン（50mg/㎡）        | 注射 | 2時間       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（175mg/㎡）      | 注射 | 3時間       | Day 1         |       |
|                                | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1         |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
| 3回目以降:30分                      |                       |    |           |               |       |
| m-PTX/CBDCA/Beva療法             | パクリタキセル（175mg/㎡）      | 注射 | 3時間       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:6）        | 注射 | 1時間       | Day 1         |       |
|                                | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1         |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
| 3回目以降:30分                      |                       |    |           |               |       |
| m-DOC+CBDCA+Beva療法             | ドセタキセル（70mg/㎡）        | 注射 | 60分       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:5）        | 注射 | 60分       | Day 1         |       |
|                                | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1         |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
| 3回目以降:30分                      |                       |    |           |               |       |
| GEM+CBDCA+Beva療法               | ゲムシタピン（1000mg/㎡）      | 注射 | 30分       | Day 1・8       | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:4）        | 注射 | 30分       | Day 1         |       |
|                                | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1         |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
| 3回目以降:30分                      |                       |    |           |               |       |
| PLD+CBDCA+Beva療法               | リボソーム化ドキソルピシン（30mg/㎡） | 注射 | 60分       | Day 1         | 4週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:5）        | 注射 | 60分       | Day 1         |       |
|                                | ベバシズマブ（10mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1・15      |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
| 3回目以降:30分                      |                       |    |           |               |       |
| w-PTX+Beva療法（婦人科）              | パクリタキセル（80mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15・22 | 4週間間隔 |
|                                | ベバシズマブ（10mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1・15      |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
|                                |                       |    | 3回目以降:30分 |               |       |
| PLD+Beva療法（BSA 2.25㎡未満）        | リボソーム化ドキソルピシン（40mg/㎡） | 注射 | 90分       | Day 1         | 4週間間隔 |
|                                | ベバシズマブ（10mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1・15      |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
|                                |                       |    | 3回目以降:30分 |               |       |
| NGT+Beva療法                     | ノギテカン（1.25mg/㎡）       | 注射 | 30分       | Day 1-5       | 3週間間隔 |
|                                | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 初回:90分    | Day 1         |       |
|                                |                       |    | 2回目:60分   |               |       |
|                                |                       |    | 3回目以降:30分 |               |       |
| Beva（maintenance）療法            | ベバシズマブ（15mg/kg）       | 注射 | 30分       | Day 1         | 3週間間隔 |
| m-PTX/CBDCA療法                  | カルボプラチン（AUC:6）        | 注射 | 60分       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（180mg/㎡）      | 注射 | 3時間       | Day 1         |       |
| w-PTX/CBDCA一括療法                | カルボプラチン（AUC:6）        | 注射 | 60分       | Day 1         | 4週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（80mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    |       |
| dose-dense w-PTX+CBDCA療法：q3wks | パクリタキセル（80mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:6）        | 注射 | 60分       | Day 1         |       |
| w-PTX/CBDCA分割療法                | カルボプラチン（AUC:2）        | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
|                                | パクリタキセル（80mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    |       |
| m-DOC+CBDCA療法                  | ドセタキセル（70mg/㎡）        | 注射 | 60分       | Day 1         | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:5）        | 注射 | 60分       | Day 1         |       |
| GEM+CBDCA療法                    | ゲムシタピン（1000mg/㎡）      | 注射 | 30分       | Day 1・8       | 3週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:4）        | 注射 | 30分       | Day 1         |       |
| PLD+CBDCA療法                    | リボソーム化ドキソルピシン（30mg/㎡） | 注射 | 60分       | Day 1         | 4週間間隔 |
|                                | カルボプラチン（AUC:5）        | 注射 | 60分       | Day 1         |       |
| w-PTX療法                        | パクリタキセル（80mg/㎡）       | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
| w-DOC療法                        | ドセタキセル（35mg/㎡）        | 注射 | 60分       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
| GEM療法                          | ゲムシタピン（1000mg/㎡）      | 注射 | 30分       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
| w-CPT-11療法                     | イリノテカン（100mg/㎡）       | 注射 | 90分       | Day 1・8・15    | 4週間間隔 |
| PLD療法                          | リボソーム化ドキソルピシン（50mg/㎡） | 注射 | 90分       | Day 1         | 4週間間隔 |
| NGT療法                          | ノギテカン（1mg/㎡）          | 注射 | 30分       | Day 1-5       | 3週間間隔 |